АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ИРАФСКОГО РАЙОНА, РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ'-АЛАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА

ОРДЕНА СЛАВЫ ЮРЧЕНКО ИОСИФА ЛУКЬЯНОВИЧА «.СОВЕТСКОЕ

363500, РСО-Алания Ирафский район,
е.Чикола, ул. Бр. Албегоновых, 1.
ИНН 1508004279
КПП 150801001
ОГРН 1041500650344
e-mail:
ihtt̂ //ctos0veteltoMtiki8tavaisctofl>aiB.irM

от / / < / /
исх. № £.Л_

На основании Указа главы Республики Северная Осетия» Алания от 22

октября 2021 года №362 «О мерах реализации Указа Президента Российской

Федерации от 20 октября 2021 года №595 «Об установлении на территории

Российской Федерации нерабочих дней в октябре -   ̂̂ яоре 2021 года»,на

основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от

23.10.2021 года №1042,приказываю:

- перевести обучающихся МКОУ СОШ им.Юрченко И.Л. с.Советское,

на дистанционный формат обучения, с реализацией образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

-Айдаровой Альбине Рамазановне обеспечить внесение изменений в

календарные учебные графики и проинформировать о них работников,

обучающихся и их родителей.

-Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка из приказа